CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.399/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 28 de junho de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.296/2022, de autoria do VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES, com
apoio dos Vereadores Ana Lúcia Rodrigues Prado, Rodrigo Costa Ferreira e Wilian
Marques Postigo, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência a adesão à
nova de linha de crédito para regularização fundiária criada pelo Governo de Minas
Gerais juntamente com o Banco BMG para aplicação no Distrito de Piracaíba.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-08-19T11:08:05-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-08-19T11:52:04-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro